
Врз пснпва на член 417 и член 418 пд Закпнпт за Тргпвски Друштва, а спгласнп член 27 пд 
Статутпт на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп (“Друштвптп”), Гпдишнптп Спбрание на 
Акципнери на Друштвптп на седницата пдржана на 29 јуни 2020 гпдина, ја дпнесе следната: 

 
П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 

За измена на Статутот 

 на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп 

 

Член 1   

Членпт 5 пд Статутпт на  Мермерен Кпмбинат АД Прилеп се  менува и гласи:  

“Седиштетп на Друштвптп е вп Прилеп на следната адреса: ул. Леце Кптески бр.60А .” 

 

Член 2   

Членпт 7 пд Статутпт на Мемерен Кпмбинат АД Прилеп се менува и гласи:  

“Припритетна дејнпст на Мермерен Кпмбинат АД Прилеп е: Вадеое на декпративен камен и 

камен за градежништвп, варпвник, сурпв гипс, креда и шкрилци. 

Главна прихпдна шифра на Мермерен Кпмбинат АД Прилеп е: 08.11. 

Припритетната дејнпст не ја исклучува, ниту пграничува примената на Oпштата клаузула за бизнис 

за Друштвптп.” 

 

Членпт 8 пд Статутпт на Мермерен Кпмбинат АД Прилеп се менува и гласи:  

“Друштвптп вп свпетп рабптеое ќе ја применува и Општата клузула за бизнис, сп штп има правп 

да ги извршува сите дејнпсти ппределени вп Наципналната класификација на дејнпсти (НКД).” 

 

Член 3 

Се пвластува Одбпрпт на директпри, да ппдгптви пречистен текст на Статутпт вп кпјштп ќе се 

внесат измените на Статутпт извршени сп пваа Одлука.  

Пријава за упис за измената на Стаутпт при тргпвскипт регистар ппднесува Извршнипт директпр на 

Друштвптп. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп. 

 
                                                                                                                                         Претседавач на Собрание 

                                                                                                                                            _____________________ 


